вора субаренды, прилагаемым к аукционной доку-
ментации, – для погрузки и выгрузки материалов, 
без права капитального строительства. Объект пе-
редается в субаренду сроком на 5 лет.

Начальный размер арендной платы в отношении 
части земельного участка на аукционе составляет 
195 600,00 (сто девяносто пять тысяч шестьсот) руб-
лей за год с учетом НДС. Величина повышения на-
чального размера арендной платы на аукционе (шаг 
аукциона) составляет 7824  (семь тысяч восемьсот 
двадцать четыре) рубля.

Для принятия участия в аукционе претенденту не-
обходимо лично внести задаток в порядке и на ус-
ловиях типовой формы договора о задатке (прило-
жение № 2 к аукционной документации) не позднее 
даты и времени окончания приема заявок.

Размер задатка составляет 19 560 (девятнадцать 
тысяч пятьсот шестьдесят) рублей.

Реквизиты для перечисления задатка:
Открытое акционерное общество «Российские же-

лезные дороги»
Юридический адрес: 107174, г. Москва, ул. Новая 

Басманная, 2
ИНН/КПП 7708503727/997650001
Получатель платежа: Северо-Кавказская ди-

рекция инфраструктуры СП–ЦДИ-филиал откры-